58 x 43 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-25
Rolle à 950 Etiketten
Kerndurchmesser 38 mm
Aussendurchmesser ca. 105 mm
neutral, permanent
Karton à 30 Rollen
Total: 28'500 Etiketten
Etiketten- Masse
Finden Sie keine passende Etiketten für Ihre Waage /  Etikettierlösung oder Anwendung, rufen Sie uns an:
Tel. 043 843 95 90
Diese Variante Preis
58 x 43 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-25
Rolle à 950 Etiketten
Kerndurchmesser 38 mm
Aussendurchmesser ca. 105 mm
neutral, permanent
Karton à 30 Rollen
Total: 28'500 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 297.00
Andere Varianten Preis
49 x 82 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-11
Rolle à 450 Etiketten
neutral
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 100 mm
permanent
Karton à 30 Rollen
Total: 13'500 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 298.00
58 x 43 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-26
Rolle à 950 Etiketten
neutral
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 100 mm
ablösbar
Karton à 30 Rollen
Total: 28'500 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 297.00
58 x 53 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-28
Rolle à 850 Etiketten
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 105 mm
neutral, permanent
Karton à 30 Rollen
Total: 25'500 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 337.50
58 x 60 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-29
Rolle à 700 Etiketten
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 100 mm
neutral, permanent
Karton à 30 Rollen
Total: 21'000 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 270.00
58 x 64.1 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-30
Rolle à 800 Etiketten
neutral
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 108 mm
permanent, stark haftend
Karton à 30 Rollen
Total: 24'000 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 372.00
80 x 60 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-33
Rolle à 500 Etiketten
für TK Tiefkühler geeignet
Kerndurchmesser 25 mm
Aussendurchmesser ca. 80 mm
permanent stark haftend
Karton à 30 Rollen
Total: 15'000 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 398.00
58 x 75 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-35
Rolle à 600 Etiketten
neutral
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 100 mm
permanent stark haftend TK Tiefkühler geeignet
Karton à 30 Rollen
Total: 18'000 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 297.00
49 x 63.5 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-37
Rolle à 650 Etiketten
neutral
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 100 mm
permanent stark haftend
Karton à 30 Rollen
Total: 19'500 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 289.00
58 x 76 mm Thermo-Etiketten Karton à 20 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-58
Rolle à 400 Etiketten
neutral
Kerndurchmesser 40 mm
Aussendurchmesser ca. 85 mm
permanent
Karton à 20 Rollen
Total: 8'000 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 180.00
57 x 31 mm Thermo-Etiketten Karton à 30 Rollen
Bestell-Nr. RCSLUZ-04
Rolle à 1'500 Etiketten
neutral
Kerndurchmesser 25 mm
Aussendurchmesser ca. 110 mm
ablösbar
Karton à 30 Rollen
Total: 45'000 Etiketten
sofort lieferbar
Fr. 345.00